

## KRYCÍ LIST NABÍDKY

1	Název veřejné zakázky	Zámek Janovice – projektová dokumentace silnoproudé elektroinstalace vč. elektrického vytápění v prostorách křídla „B a C“
2	Obchodní název (u PO) / Jméno a příjmení(u FO)	Atelier GHM veřejná obchodní společnost
3	Sídlo (u PO) / Místo podnikání (u FO)	Englišova 16, 746 01 Opava
4	Doručovací adresa včetně PSČ	Olbrichova 13, 746 01 Opava
5	Právní forma	veřejná obchodní společnost
6	Identifikační číslo	62255789
7	Daňové identifikační číslo	CZ 62255789
8	Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby	██
9	Kontaktní osoba ve věci nabídky	████████████████████
10	Kontaktní telefon ve věci nabídky	5 ████████████████████
11	Kontaktní e-mail ve věci nabídky	████████████████████
13	Nabídková cena za zpracování PD a IČ včetně DPH	338 800,00 Kč
14	Nabídková cena za výkon AD včetně DPH	27 830,00 Kč
14	Celková lhůta dodání	90 kalendářních dnů

V Opavě dne 6.4.2020



Zadavatel: Národní památkový ústav, UPS Kroměříž, Sněmovní náměstí 1  
 Vyřizuje: [redacted] tel. [redacted] email: [redacted]

Zhotovitel: Atelier GHM veřejná obchodní společnost,  
 Englišova 16, Opava  
 IČ 62255789  
 Zastoupený: [redacted]

**Zámek Janovice - projektová dokumentace silnoproudé elektroinstalace  
 vč. elektrického vytápění v prostorách křídla „B a C“**

výkon	počet jednotek	jednotky	Kč/jednotka	celkem bez DPH
Zhotovení výkresových podkladů /zaměření stávajícího stavu, zhotovení výkresových podkladů/	75	hod.	450 Kč	33 750 Kč
PD silnoproudé elektroinstalace vč. rozpočtu /zásuvkové, světelné a jiné okruhy/	1	kpl	110 000 Kč	110 000 Kč
PD elektrického vytápění /tepelné okruhy/ vč. rozpočtu	1	kpl	60 000 Kč	60 000 Kč
PD stavební části /vyvolané stavební úpravy související s realizací silnoproudé elektroinstalace/	80	hod.	450 Kč	36 000 Kč
PBŘS resp. posouzení návrhu dle požárních předpisů	1	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč
Souhrnný rozpočet a výkaz výměr pro výběr zhotovitele	32	hod.	450 Kč	14 400 Kč
Kompletační činnost a kopírovací práce /6x tisk, 2x elektronická verze/	16	hod.	450 Kč	7 200 Kč
Inženýrská činnost – zajištění potřebných vyjádření a závazných stanovisek, zajištění stavebního povolení	32	hod.	450 Kč	14 400 Kč

Součet celkem				280 750 Kč
Navrhovaná cena celkem				280 000 Kč
DPH 21 %				58 800 Kč
Celkem včetně DPH				338 800 Kč

výkon	počet KD	hod/1 KD	Kč/hod/AD	celkem bez DPH
Autorský a stavební dozor bude v SOD uveden a také hrazen samostatně, uveďte prosím počet předpokládaných KD, počet hodin/KD, cena za 1 hod. AD - včetně dopravy na stavbu, cena celkem	6	6	650	23 400 Kč

Navrhovaná cena celkem				23 000 Kč
DPH 21 %				4 830 Kč
Celkem včetně DPH				27 830 Kč

V Opavě dne 6.4.2020

